— 1 —

寻财农〔2019〕36号

寻甸回族彝族自治县财政局
寻甸回族彝族自治县人民政府扶贫开发办公室

关于下达寻甸县 2019年度第四批统筹整合使用财
政涉农资金(爱心超市项目)的通知

各项目实施相关单位：

根据《寻甸回族彝族自治县 2019年度统筹整合使用财政涉农资金

工作实施方案》的通知（寻政办发〔2019〕58号），现将 2019年度第

四批统筹整合使用财政涉农资金(爱心超市项目)160 万元下达给你们

（详见附件），资金请列入 2019 年度“2130505-生产发展”政府收支分

类相关支出功能科目。

一、请个项目实施单位按照实施方案加强领导，精心组织，发动

群众参与项目建设监督，并明确专人负责，抓紧组织项目实施。

二、请各项目实施单位严格按照招投标管理办法执行，组织好项目

实施验收、做好资料台账整理等工作。

三、按照《昆明市扶贫资金项目公示公告制度实施办法》的通知要

求（昆开办发〔2019〕4号），严格执行涉农统筹整合资金项目公告公

示按照“谁分配、谁公开，谁使用、谁公开，分配到哪里、公开到哪里”

— 2 —

的原则，采取分级分类形式进行。将资金规模、资金来源、资金用途、

使用单位、分配原则、分配结果等内容情况进行公示，接受社会监督。

四、严格执行涉农统筹整合资金管理规定，按照《寻甸回族彝族自

治县统筹整合使用财政涉农资金管理办法（2019年修订稿）的通知》（寻

政办发〔2019〕18号）及寻贫领发 [2018]16号《建立“爱心超市”积分

奖励工作机制助力脱贫攻坚和乡村振兴的实施方案的通知》文件要求，

专账管理，专款专用，充分发挥资金使用效益。

五、各项目实施单位必须严格按照实施规划方案进行实施，不得擅

自更改项目建设内容。资金下达后及时组织启动，2019年 11月 30日前

完工，2019年 12月完成验收及报账等工作。

六、项目资金根据县级国库资金调度情况，及时安排拨付。

附件：1、寻甸县 2019年度统筹整合使用财政涉农资金爱心超市项

目分配汇总表

2、寻甸县 2019年度统筹整合使用财政涉农资金爱心超市项

目分配表

寻甸回族彝族自治县财政局 寻甸回族彝族自治县扶贫开发办公室

2019年 9月 10 日

— 3 —

附表 1 寻甸县 2019 年度统筹整合使用财政涉农资金爱心超市

项目分配汇总表

单位：万元

序

号
实施主管部门 项目名称 整合统筹资金 责任部门

1 仁德 街道办 爱心超市 10.00 扶贫办

2 塘子街道办 爱心超市 10.00 扶贫办

3 七星镇 爱心超市 10.00 扶贫办

4 河口镇 爱心超市 10.00 扶贫办

5 功山镇 爱心超市 10.00 扶贫办

6 甸沙乡 爱心超市 10.00 扶贫办

7 金所街道办 爱心超市 10.00 扶贫办

8 羊街镇 爱心超市 10.00 扶贫办

9 先锋镇 爱心超市 10.00 扶贫办

10 柯渡镇 爱心超市 10.00 扶贫办

11 鸡街镇 爱心超市 10.00 扶贫办

12 六哨乡 爱心超市 10.00 扶贫办

13 倘甸镇 爱心超市 10.00 扶贫办

14 凤合镇 爱心超市 10.00 扶贫办

15 联合乡 爱心超市 10.00 扶贫办

16 金源乡 爱心超市 10.00 扶贫办

合 计 160.00

— 4 —

附件 2：

寻甸县 2019 年度统筹整合使用财政涉农资金爱心超市项目分配表

项目类

别

和名称

项目建

设地点

项目建设内容（必须

明细）

计划总投资（万元） 绩效目标

已落实

资金（万

元）

缺口资

金（万

元）

项目

实施

主管

部门

整合资

金使用

责任管

理部门
合计

统筹整合

财政涉农

资金投入

项目建设时间 资金支出进度

脱贫成效
项目开

工时间

项目竣工

时间

预付项目

启动金时

间

完成报

账时间

爱心超

市建设

补助

16 个乡

镇街道

每个乡镇（街道）建设

一个每补助 10 万元，重

点围绕超市房屋简易装

修、爱心物品摆放设备、

标识标牌、办公设备

160.00 160.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 160.00

16 个乡

镇街道
扶贫办

仁德 街

道办爱

心超市

仁德街

道建设

社区

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00

仁德

街道办
扶贫办

塘子街

道办爱

心超市

塘子（街

道）云集

村委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00

塘子街

道办
扶贫办

七星镇

爱心超

市

七星镇

江外村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 七星镇 扶贫办

— 5 —

公设备

河口镇

爱心超

市

河口镇

海嘎村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 河口镇 扶贫办

功山镇

爱心超

市

功山镇

云龙村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 功山镇 扶贫办

甸沙乡

爱心超

市

甸沙乡

海尾村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 甸沙乡 扶贫办

金所街

道办爱

心超市

金所街

道办金

所村委

会金所

村

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00

金所街

道办
扶贫办

羊街镇

爱心超

市

羊街镇

大刘所、

多合村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 羊街镇 扶贫办

先锋镇

爱心超

市

先锋镇

打磨箐

村委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 先锋镇 扶贫办

— 6 —

柯渡镇

爱心超

市

柯渡镇

可郎村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 柯渡镇 扶贫办

鸡街镇

爱心超

市

白屏村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 鸡街镇 扶贫办

六哨乡

爱心超

市

六哨乡

大村村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 六哨乡 扶贫办

倘甸镇

爱心超

市

倘甸镇

中心社

区

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 倘甸镇 扶贫办

凤合镇

爱心超

市

凤合镇

合理村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 凤合镇 扶贫办

联合乡

爱心超

市

联合凹

子村委

会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 联合乡 扶贫办

金源爱

心超市

金源乡

瓦房村

委会

重点内容围绕超市房屋

简易装修、爱心物品摆

放设备、标识标牌、办

公设备

10.00 10.00 2019.60 2019.80 2019.06 2019.12
巩固脱贫

成效
0.00 10.00 金源乡 扶贫办